
č.j, : tz/ zozz-sž-cro-úpznr
evidenční číslo: 291122

E

=

spRÁvA
železNlc

I

-I

I
Správa železnic, státní organizace
Centrum telematiky a diagnostiky

vystavuje -
-EE
IOSVEDCENI

o technické zpŮsobilosti dodavateIe

vydané pro:

SHERLOG Technology7 d.s.

=-'.
=.-----.
-1
-1

-?'

1

-

-I
I

-I

I

se sídlem

Štěpánská 65a/n, Nové Město
110 00 Praha 1

IČ: 47 t 15 467

Na základě kladných výsledkŮ zákaznických auditŮ č,29tt22, ukončených dne 29. lt.2022 a po
realizaci NO, splňuje žadatel podmínky zpŮsobilosti k činnostem na železničních kolejových vozidlech v
rozsahu, uvedeném v Příloze č. 1 tohoto Osvědčení.

Audit byl proveden v souladu s předpisem SŽ S-e
v současně platném znění a systém řízení kvality byl posuzován

v souladu s požadavky normy ISO 9OO1:2O15.

Osvědčení je vydáno za těchto podmínek:

- Při předmětnýcrr činnostech musí být dodržována ustanovení platných předpisŮ státní organizace
Správa železnic, příslušných norem, ustanovení Zákona 263/2016 Sb. v současně platném znéni,
použita platná a schválená technická dokumentace včetně Technických podmínek a využívány
kooperace uvedené v Příloze č, 1 tohoto osvědčení.

- Certifikační středisko si vyhrazuje právo na provedení mimořádného dohledového auditu při zjištění
neplnění uvedených požadavkŮ, souvisejících s vydáním tohoto osvědčení, případně omezení rozsahu
činností, nebo zrušení platnosti tohoto osvědčení.

Platnost osvědčení do 6. 2. 2O25

Praha, 20" prosince 2022

I

=:-
-
-a}-
-
=
_
_--_

I

-
-
-
-
I

-I

5práva železnic, státni organizace
zapsána v obchodním rejstříku Vedeném Městským
soudem v Praze, §pisová znaČka A 48384

Síd|o: Dlážděná 1oo3l7 , 77o 00 Praha 1
tČo: zog 9c z3q otČ: cz 7o9 94 234
spraVazeleznic.cZ

centřum telematiky a diagnostiky
Malletova 2363/'.a| 19o oo Prahá 9



§PRÁvA
železxlc

-
-

I

I

č.i, : tz1 zozz-sž-crp-úoznr
evidenční číslo: 291122

příloha osvědčení
strana 1/1

I

I Příloha č. 1 k osvědčeni č,29í.L22

=

-
I
I

=lIiE

-

1
--"
--
=--,-1
lf

--'
-?

I

--7
a--
-<
a

spráVa želežnic, státní orqanizace
zapsána v obchodním rejstříku Vedeném Městským
soudem V Praze, spisová Značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 7OO3/7,11O 00 Praha 1
Ico: 709 94 z34 Drc: cz 709 94 234
spraVazeleznic,cZ

centrum telematiky a diagnostiky
Malletova 2363lLo,19o oo Praha 9

Pracoviště: Českobrodská 7l34, Praha 9 Hrdlořezy

splňuje podmínky zpŮsobilosti pro následující činnosti:

1. Funkční celky speciálních hnacích drážních vozidel

Výroba, rekonstrukce, modernizace a opravy e|ektronických zařízení pro měření výšky
hladiny médií na provozovaných speciálních železničních kolejových vozidlech
v nevýbušném prostředí vlastní produkce.

Poskytování datových výstupŮ pro další systémy SŽ a on-line monitorování
speciálních hnacích vozidel

Kooperace:

Praha, 2a, prosince 2a22
I

-
-I
I

I

=
I

Název kooperující organizace Předmět kooperace

InfoLogic, s.r,o, Dodávky hladinoměrŮ IBR

SaZ s,r.a. Přípravy montáží, schvalovací řízení, ověřovací provoz


